
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                             

        ul. Plac Sobieskiego 18                                                                                                                    

          37-100 ŁAŃCUT                                                                                                         
 

OA.0050.211.2024 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 211/2024 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 18 września 2024 r. 

 
 
 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego oraz zakresu i zasad 

działania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

 
 
    Na podstawie art. 19 ust 4. Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym /Dz.U.2023.122 t.j./ zarządzam co następuje:    

 

 

          § 1. 1.Powołuję Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej 

Zespołem w składzie: 

1) Burmistrz Miasta Łańcuta – Szef Zespołu; 

2) Zastępca Burmistrza Miasta Łańcuta – Zastępca Szefa Zespołu; 

3) Sekretarz Miasta – Zastępca Szefa Zespołu; 

4) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie – Członek Zespołu; 

5) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Łańcucie – Członek 

Zespołu; 

6) Skarbnik Miasta – Członek Zespołu; 

7) Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji – Członek Zespołu; 

8) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Łańcucie – Członek Zespołu; 

9) Kierownik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia – Członek Zespołu; 

10) Kierownik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego – Członek Zespołu; 

11) Kierownik Wydziału Sportu, Promocji i Turystyki – Członek Zespołu; 

12) Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami – Członek 

Zespołu; 

13) Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Członek zespołu; 

14) Prezes Łańcuckiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Łańcucie – Członek 

Zespołu; 

15) Prezes Ciepłowni Łańcut Sp. z o.o. w Łańcucie – Członek Zespołu; 

16) Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków w Łańcucie – Członek Zespołu; 



17) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łańcucie – Członek Zespołu; 

18) Inspektor ds. zarzadzania kryzysowego i ochrony ludności – Członek Zespołu; 

19) Inspektor ds. zarzadzania kryzysowego i ochrony ludności – Członek Zespołu. 

          2. W sytuacji usprawiedliwionej nieobecności członka Zespołu, udział                        

w posiedzeniu Zespołu bierze inny pracownik wyznaczony przez kierownika jednostki 

delegującej. 

 

           § 2. Zasady funkcjonowania i działania Miejskiego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

           § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  pracownikowi ds. zarządzania 

kryzysowego i ochrony ludności Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

           § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 58/2022 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia  

14 marca 2022 roku w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego oraz zakresu  

i zasad działania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

  

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ: Damian Szubart 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: W. Malski 


